
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 005/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES,
UASG 980764, TORNA PÚBLICO, que fará realizar
licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO,
objetivando o registro de preço para aquisição de
fraldas descartáveis geriátricas, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde de São Roque do
Canaã/ES, conforme especificações e condições
constantes no Termo de Referência.

Abertura: 22/04/2021, às 08h00min e Início da
Sessão de Disputa: 22/04/2021 às 08h30min.

O edital completo e seus anexos encontram-se
disponível:
a) Gratuitamente na internet no site
www.saoroquedocanaa.es.gov.br, bem como
no Portal de Compras do Governo Federal –
www.comprasgovernamentais.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações –
Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã,
situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São
Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 07/04/2021.

RAFAEL CALCI
Pregoeiro

Decreto Nº 5.125/2021

REGISTRO DE PREÇO

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL 
DE AVISOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura 


